Архангельская область
Коношский муниципальный район
Муниципальное образование «Волошское»
Муниципальный Совет
пятого созыва восемнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2023 года                                                                                   № 65

пос. Волошка Коношского района
Архангельской области

Об утверждении размера должностного оклада директора МБУК «Волошский Дом культуры»

В соответствии с потсановлением администрации муниципального образования «Волошское» от 02.10.2023 года № 21 «О повышении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников МБУК «Волошский Дом культуры», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошское»,
муниципальный Совет р е ш и л:
1. Установить директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Волошский Дом культуры» должностной оклад в размере 18324 (Восемнадцать тысяч триста двадцать четыре) рубля 00 копеек.
2. Считать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Волошское» от 16 декабря 2022 года № 49 «О повышении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников МБУК «Волошский Дом культуры».
3. Решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель муниципального Совета
МО «Волошское»                                                                                  В.С. Юрков

Глава  МО «Волошское»                                                                      Ю.Б. Попов